
UCHWAŁA NR VIII/33/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/366/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AE608-9C23-4B77-8F33-A0D724F4D471. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-50 000,00

71004 -50 000,00

-50 000,00

50 000,00

90026 50 000,00

50 000,00

Zmiany w wydatkach Gminy Bliżyn w 2024 roku 

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/33/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 15 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AE608-9C23-4B77-8F33-A0D724F4D471. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2024/

141 645,00 36 658,00 36 658,00

wydatki majatkowe 141 645,00 36 658,00 36 658,00

Przebudowa  drogi gminnej nr 309032T 

ul.Skrajna w miejscowości Bliżyn wraz z 

oświetleniem /2021-2024/

1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

wydatki majątkowe 1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

Budowa drogi gminnej Górki Barwinek 

Mroczków  /2013-2024/
1 253 344,81 973 282,81 319 456,81 653 826,00

wydatki majątkowe 1 253 344,81 973 282,81 319 456,81 653 826,00

Budowa drogi gminnej Bliżyn 

ul.Rudowskiego  /2023-2024/
36 900,00 36 900,00 36 900,00

wydatki majątkowe 36 900,00 36 900,00 36 900,00

Budowa drogi gminnej dojazdowej ul. 

Źródlana w Bliżynie /2021-2024/
1 725 010,00 1 694 260,00 124 880,00 1 569 380,00

wydatki majątkowe 1 725 010,00 1 694 260,00 124 880,00 1 569 380,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2025/

11 858 244,00 10 465 000,00 110 000,00 10 355 000,00

wydatki majątkowe 11 858 244,00 10 465 000,00 110 000,00 10 355 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Gilów /2023-2025/
2 556 825,00 587 375,00 587 375,00

wydatki majątkowe 2 556 825,00 587 375,00 587 375,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów  /2023-2024/
161 810,00 39 300,00 39 300,00

wydatki majątkowe 161 810,00 39 300,00 39 300,00

600 60016

6 900 90001

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

3 600 60016

2

Urząd Gminy 

Bliżyn

4 600 60016
Urząd Gminy 

Bliżyn

8 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

5 600 60016

Urząd Gminy 

Bliżyn
90001

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/33/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 15 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AE608-9C23-4B77-8F33-A0D724F4D471. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Gilów, 

Górki, Płaczków, Pięty i Sołtyków w rejonie 

drogi krajowej nr 42/2023-2025/

189 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Mroczków /projekt/  /2022-2027/
189 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej Drożdżów – Bliżyn 

ul.Henryków   /2019-2028/

142 177,00 32 000,00 32 000,00

wydatki majątkowe 142 177,00 32 000,00 32 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w k-ku Mroczkowa 

/2016-2024/

148 916,27 44 000,00 44 000,00

wydatki majątkowe 148 916,27 44 000,00 44 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jastrzębia /2023-2028/
172 990,50 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 172 990,50 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2024/
96 605,30 19 000,00 19 000,00

wydatki majątkowe 96 605,30 19 000,00 19 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2023-2028/
37 204,00 13 500,00 13 500,00

wydatki majątkowe 37 204,00 13 500,00 13 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ubyszów /2023-2024/
58 235,00 38 600,00 38 600,00

wydatki majątkowe 58 235,00 38 600,00 38 600,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2024/
128 775,30 47 000,00 47 000,00

wydatki majątkowe 128 775,30 47 000,00 47 000,00

Szlak tematyczny turystyki postindustrialnej 

- Żelazne Doliny; Punkty obsługi turysty w 

Mroczkowie, Kopciach i Gostkowie /2016-

2025/

3 498 406,65 80 000,65 80 000,65

wydatki majątkowe 3 498 406,65 80 000,65 80 000,65

900 9001515

17

90015

18 900 90095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

9 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

11 900 90015

14 900 90015

12 900 90015

90016

13 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

10 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AE608-9C23-4B77-8F33-A0D724F4D471. Podpisany Strona 2



Kompleksowa modernizacja i 

zagospodarowanie terenu wokół zalewu 

Bliżyńskiego /2023-2026/

6 026 327,00 140 000,00 140 000,00

wydatki majątkowe 6 026 327,00 140 000,00 140 000,00

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła filialnego pw. św. Zofii w Bliżynie   

/2023-2024/

200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

Dotacja na remont ogrodzenia w zespole 

kościoła parafialnego pw. św. Rocha w 

Mroczkowie   /2023-2024/

140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

wydatki majątkowe 140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

ul. Źródlana i Skrajna /2021-2028/
262 928,00 110 000,00 110 000,00

wydatki majątkowe 262 928,00 110 000,00 110 000,00

Budowa wodociagu w m-ci Bliżyn ul. 

Boczna /2022-2024/
171 836,00 131 000,00 131 000,00

wydatki majatkowe 171 836,00 131 000,00 131 000,00

Budowa wodociągu w m-ci Jastrzębia /2023-

2024/
94 740,00 84 900,00 84 900,00

wydatki majatkowe 94 740,00 84 900,00 84 900,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn 

w rejonie ul. Rudowskiego /2022-2029/
278 530,00 157 000,00 157 000,00

wydatki majatkowe 278 530,00 157 000,00 157 000,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn ul. 

Staszica i Piaskowa /2023-2024/
60 380,00 59 150,00 59 150,00

wydatki majatkowe 60 380,00 59 150,00 59 150,00

Modernizacja kompleksów boisk Moje 

Boisko Orlik 2012 w Bliżynie i Mroczkowie 

/2023-2024/

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn 

w rejonie ul. Źródlanej i Skrajnej /2015-

2024/

574 901,94 53 000,00 53 000,00

574 901,94 53 000,00 53 000,00

Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn ul. 

Staszica /teren byłego Polifarbu/ - 

dokumentacja projektowa 2023-2024

19 434,00 14 760,00 14 760,00

19 434,00 14 760,00 14 760,00

28
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

25 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

26 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

29 010

0,00 13 897 274,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 0,00

19 900 90095

92120

16 469 766,61 2 572 492,61

921 92120

21 921

Razem majatkowe;

23

24

27

010 01043

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

01043
Urząd Gminy 

Bliżyn

22 010 01043
Urząd Gminy 

Bliżyn

20

0,0032 548 969,43

010 01043

926 92605

Urząd Gminy 

Bliżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AE608-9C23-4B77-8F33-A0D724F4D471. Podpisany Strona 3



Remont drogi gminnej Kopcie do wsi /2023-

2024/
814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

wydatki bieżące 814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Płaczków-Piechotne - projekty /2023-2024/
14 760,00 14 760,00 14 760,00

wydatki bieżące 14 760,00 14 760,00 14 760,00

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego Cmentarz Mroczków  /2023-

2024/

67 650,00 11 162,25 11 162,25

wydatki bieżące 67 650,00 11 162,25 11 162,25

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3   /2023-2025/
199 371,00 158 411,70 158 411,70

wydatki bieżące 199 371,00 158 411,70 158 411,70

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy - 

Utworzenie Miejscowego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy /2021-

2024/

5 412,00 5 412,00 5 412,00

wydatki bieżące 5 412,00 5 412,00 5 412,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2032/
13 351 688,52 950 000,00 950 000,00

wydatki bieżące 13 351 688,52 950 000,00 950 000,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2024/
100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

wydatki bieżące 100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

Projekt "Z talentem przez Świat" /2024-

2026/
546 635,00 168 296,25 8 852,38 159 443,87

wydatki bieżące 546 635,00 168 296,25 8 852,38 159 443,87

Razem wydatki bieżące 15 099 795,57 2 141 766,87 1 302 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 721,00 159 443,87

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

6 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn 

7

Urząd Gminy 

Blizyn 

750 750955

3 710 71004

8 801 80195

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

900 90005

600161 600

Urząd Gminy 

Blizyn 

2 600 60016
Urząd Gminy 

Blizyn 

4 710 71004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AE608-9C23-4B77-8F33-A0D724F4D471. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

W budżecie roku 2024 zmniejszono wydatki na zadanie dotyczace Opracowania Planu Ogólnego Gminy o 

kwote 50.000zł oraz zwiększono o tą samą kwotę środki na odbiór i utylizację eternitu od mieszkańców w 

związku ze złożonymi zapotrzebowaniami.  

Zadanie dotyczace opracownaia Planu Ogólnego Gminy płatne będzie w roku 2025 i 2026.  

Zmieniono również łaczne nakłady na zadaniu dotyczacym Kompleksowej modernizacji i 

zagospodarowania terenu wokół zalewu Bliżyńskiego , wydatki roku 2024 w tym zakresie nie zmieniły się.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AE608-9C23-4B77-8F33-A0D724F4D471. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/33/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


